
prix unique

DESSERTS

GLACES

Café gourmand

Nos coupes glacées (8 différentes)

dont 2 parfums Vegan

Pancakes au sirop d’érable

Red velvet whoopie pies

Cheese cake façon torche marrons

22 parfums de glaces et sorbets artisanaux !!! 
La boule :

Queues de castor
Poire pochée au sirop d’érable
Irish coffee  / sirop d’érable
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 (détail des coupes et parfums sur tablette)

6,50 €

6,60 €

7,10 €

6,90 €

6,80 €

7,80 € / 7,90 €

8,20 €

2,10 €

34,1cl

33cl

35,5cl

Cheese cake fa�on torche marrons

7,10 €

Red velvet whoopie pies


	1: desserts

